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Stichting Promotie Dronten te Dronten

1.1 Balans per 31 december 2020

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen
Handelsdebiteuren

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overlopende activa

Liquide middelen

Totaal activazijde

31 december 2020

31 december 2019

€ €
4.780
1.560
: 6.340
16.771
23111

€ €
11.374
1.140
1
12.515
11.097
23.612



Stichting Promotie Dronten te Dronten

1.1 Balans per 31 december 2020

PASSIVA

Stichtingsvermogen
Overige reserves

Kortlopende schulden
Handelscrediteuren
Overlopende passiva

Totaal passivazijde

31 december 2020

31 december 2019

€ €
18.641
18.641
2.420
2.050
4.470
23.111

€ €
21.342
21.342
1.470
800
2.270
23.612



Stichting Promotie Dronten te Dronten

1.2 Winst- en verliesrekening over 2020

2020 2019
€ € € €

Inkomsten 5.000 138.581
Inkoopwaarde van de omzet 276 109.495
Bruto bedrijfsresultaat 4.724 29.086
Overige bedrijfskosten 7.303 38.639

Som der kosten 7.303 38.639
Bedrijfsresultaat -2.579 -9.553
Rentelasten en soortgelijke kosten -122 -167

Som der financiéle baten en lasten -122 -167
Resultaat -2.701 -9.720



Stichting Promotie Dronten te Dronten

1.3 Toelichting op de balans
ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Handelsdebiteuren
Debiteuren

Een voorziening wordt niet noodzakelijk geacht.

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting

Overlopende activa
Nog te factureren omzet horecapartner

Liquide middelen
ING Rekening-courant
ING spaarrekening

31-12-2020  31-12-2019
€ €

4.780 11.374

1.560 1.140

- 1

7.113 739

9.658 10.358

16.771 11.097




Stichting Promotie Dronten te Dronten

1.3 Toelichting op de balans

PASSIVA

STICHTINGSVERMOGEN

Overige reserves

Stand per 1 januari

Uit voorstel resultaatbestemming
Stand per 31 december

KORTLOPENDE SCHULDEN

Handelscrediteuren
Crediteuren

Overlopende passiva
Accountantskosten
Vooruitgefactureerde omzet

Gebeurtenissen na balansdatum

Gevolgen van het coronavirus

2020 2019

€ €
21.342 31.062
-2.701 -9.720
18.641 21.342

31-12-2020 31-12-2019

€ €
2.420 1.470
1.250 -
800 800
2.050 800

De stichting heeft in het boekjaar 2021 evenals in 2020 te kampen met de gevolgen van het coronavirus. Het
bestuur heeft deze situatie onderkend en heeft maatregelen genomen om deze situatie het hoofd te bieden.
Ondanks het coronavirus en de beperkende maatregelen van overheidswegen is er de hoop dat de
Meerpaaldagen 2021 wellicht in aangepaste vorm doorgang kunnen vinden. Deze maatregel is voor het

bestuur reden om te vertrouwen op duurzame voortzetting van de activiteiten.



Stichting Promotie Dronten te Dronten

1.4 Toelichting op de winst- en verliesrekening

2020 2019
€ €

Netto-omzet
Subsidies 5.000 5.000
Winkeliers - 7.500
Sponsoring - 114.116
Tegemoetkoming horeca-partner - 11.965

5.000 138.581
Inkoopwaarde van de omzet
Sponsoring - 1.389
Muziekfestival - 55.765
Stratenfestival - 4.603
Activiteiten 24 6.143
Organisatie 252 41.595

276 109.495

Overige bedrijfskosten
Verkoopkosten 631 20.095
Algemene kosten 6.672 18.544

7.303 38.639
Verkoopkosten
Banners - 3.524
Overige verkoopkosten - 243
Sponsor werving - 4.364
Voorziening oninbare vordering horecapartner 1 11.964
Overige verkoopkosten 630 -

631 20.095
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1.4 Toelichting op de winst- en verliesrekening

2020 2019
€ €

Algemene kosten
Verzekeringen - 1.197
Vergunningen en leges 1.978 2134
Secretariaat 295 1.738
Accountantskosten jaar 2019 resp. 2018 2.000 2.000
Accountantskosten 2020 1.250 -
Zakelijke verzekeringen 696 -
Vrijwilligersbeleid 321 4.280
Buma afdracht - 2.535
Openingsavond - 4.500
Overige algemene kosten 132 160

6.672 18.544
Financiéle baten en lasten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten en provisie 122 167






